水用小型先导式电磁阀
FWD Series
●�NC（通电时开）型
●�配管口径：Rc1/4～Rc1
规格
项   目 FWD11-8A FWD11-10A FWD11-15A FWD11-20A FWD11-25A
动作方式 NC（通电时开）型
使用流体 水（污水・农业用水・液体肥料・防冻液除外）

卷末
18
〈型号表示例〉
FWD11-15A-02GSB-AC100V
A 配管口径 ：1/2
B 螺纹种类 ：Rc螺纹
C 阀体・密封件材质组合 ：黄铜・PPS、NBR
D 线圈选择项 ：DIN端子箱・带浪涌吸收器（Pg9）
E 安装板 ：带安装板
F 额定电压 ：AC100V 50/60Hz、AC110V 60Hz
型号选择时的注意事项
注1 ： 配管口径8、10、15时为Pg9，
配管口径20、25时为Pg11。
注2 ： 还对应AC110V50/60Hz和AC220V50/
60Hz的额定电压，请咨询本公司。
FWD Series
型号表示方法
型号表示方法
E  安装板
F  额定电压
 注2
机种型号
FWD11 A 0 B15 2GS AC100V
D  线圈选择项
C  阀体・密封件材质组合
B  螺纹种类
A  配管口径
符号 内　　容
A  配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
B  螺纹种类
A Rc螺纹
G G螺纹
N NPT螺纹
C  阀体・密封件材质组合
阀体 密封
0 黄铜（配管口径 ：8、10、15）・PPS黄铜（配管口径 ：20、25）
NBR
B FKM
D 不锈钢・PPS NBR
E FKM
D  线圈选择项
2C 直接引线
2CS 直接引线・带浪涌吸收器
2G 带DIN端子箱 （注1）
2GS DIN端子箱・带浪涌吸收器 （注1）
2H DIN端子箱・带指示灯 （注1）
2HS DIN形端子箱・带指示灯・浪涌吸收器 （注1）
E  安装板
无符号 无
B 安装板（配管口径 ：仅对应8、10、15）
F  额定电压
AC100V AC100V 50/60Hz、AC110V 60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz、AC220V 60Hz
DC24V DC24V
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・